[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11  марта  2021 г.  № 146
О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 29 марта 2017 г. №146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (в редакции постановлений от 25.09.2017 г. №604, от 26.12.2017 №848, от 14.03.2018 №140, от 12.04.2018 №192, от 15.05.2020 №515, от 20.07.2020 №759, от 15.09.2020 №916, от 15.12.2020 №1144)
В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 29 марта 2017 г. №146, принимая во внимание протест прокуратуры Звениговского района от 03.02.2021 №02-03-2021, руководствуясь п. 6.1, п. 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 29 марта 2017 г. №146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (в редакции постановлений от 25.09.2017 г. №604, от 26.12.2017 №848, от 14.03.2018 №140, от 12.04.2018 №192, от 15.05.2020 №515, от 20.07.2020 №759, от 15.09.2020 №916, от 15.12.2020 №1144):

В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (приложение к постановлению):
- подпункт 7 пункта 2.9. изложить в следующей редакции:

 «7) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
	Глава Администрации
	   В.Е. Геронтьев

Акошкина Н.И.
PAGE
2